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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32031026G

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit Atronix
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: "Ibrahim Rugova", Ndërtesa Nr. 42, 
Hyrja Nr.7, Kati 5, Njesia Bashkiake Nr.5, Kodi Postar 1019, 
Tiranë, Shqipëri 
15.944.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import, eksport, shpërndarje me shumicë dhe pakicë 

si dhe për lidhje internet me çdo material të produkteve 
elektrike dhe elektronike. Ruajtjen, transportin, përpunimin 
dhe deponimin e mbeturinave nga pajisjet elektrike ose 
elektronike, si nga individë privatë edhe nga biznese. 
Prodhimi, instalimi, mbledhje, çmontimi dhe rigjenerimin e 
produkteve elektrike dhe elektronike, duke përfshirë ato në 
industrinë e kompjuterave, telefonisë dhe pajisjeve video, si 
dhe asistencë teknike lidhur me to edhe nëpërmjet trajnimit 
teknik për palët e treta. Zhvillimi i çdo aktiviteti tjetër të 
lidhur me sa më sipër, që janë plotësuese ose të ngjashme me 
ato. Shoqëria do të kryejë aktivitet në fushën e përpunimit 
aktiv. Për përmbushjen e objektit të veprimtarisë, shoqëria 
mund të marrë pjesë në mënyrë direkte apo indirekte në 
interesa apo pjesëmarrje në shoqëri të tjera që kanë objekt të 
njëjtë ose të përafërt me të sajin  dhe  mund  të kryejë direkt 
apo indirekt të gjitha operacionet tregtare, financiare, me 
karakter të luajtshmëm si dhe të japë garanci palëve të treta. 
Enkeleda Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 20/08/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MANTIC
               Para: 15.944.500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Atronix
E-Mail: asistent@mantic.al  
Telefon: 0697068698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-192535-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211489-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit te shoqërisë  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.944.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MANTIC")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("15.944.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237698-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55E5293-5B6E-4998-A452-05FF4017196B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F7C034-5163-46F9-9F5F-09FFBC539EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB45BC-50D4-475E-9341-2EDF29447E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27801A40-3D4B-45BD-85B5-35A9848485E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B071C2-009A-47F8-A3A0-E23766EC073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B071C2-009A-47F8-A3A0-E23766EC073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92BBD3-86CD-4FF8-956C-1D31B09FAF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2179F520-F245-4934-A8A9-4987C927A40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6EA777-E7D7-4C20-8C95-84FF43E469DB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr.1 datë 08.01.2024 për : Ndryshim 
emri të subjektit dhe ndryshim emri tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("EMS Western Balkan")          u be            ("Atronix")         
Emri Tregtar ishte            ("QuBit WB")          u be            ("Atronix")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA96607-3A31-4243-AE2F-597B7233652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050C501B-8B61-41BD-B674-AD3B1B0B1D8C

